
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP  015 13.094.173/0001-68 628,90 274,00 Sim

2 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  061 42.785.686/0001-13 628,90 287,00 Sim

3 HILLARY BOTELHO LIMA  026 41.079.870/0001-85 565,00 440,00 Sim

4 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  022 27.228.913/0001-16 628,90 498,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 1 - ADJUDICADO
TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - a base  de aguÁ, norma dnit, na cor amarela (acondicionada em 

embalagem de 18 litros)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Unid
Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA A BASE  DE AGUÁ, NORMA DNIT, NA COR AMARELA (ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM DE 18 LITROS)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 274,00 Valor Total: 8.220,00

Marca: SUPRIVIAS Modelo: SUPRIVIAS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2022
Processo Administrativo Nº 1105/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO
Data de Publicação: 21/09/2022 12:51:33

28/09/2022 14:02:38    CADASTRO DE PROPOSTA    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI
05/10/2022 13:10:27    CADASTRO DE PROPOSTA    HILLARY BOTELHO LIMA
07/10/2022 10:25:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HILLARY BOTELHO LIMA
10/10/2022 09:15:14    CADASTRO DE PROPOSTA    ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP
10/10/2022 12:09:41    CADASTRO DE PROPOSTA    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP
10/10/2022 15:05:51    CADASTRO DE PROPOSTA    SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI
10/10/2022 15:37:20    CADASTRO DE PROPOSTA    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA
10/10/2022 16:10:31    CADASTRO DE PROPOSTA    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA
11/10/2022 09:15:53    CADASTRO DE PROPOSTA    WE COMERCIAL DE ALIMENTOS
11/10/2022 10:36:58    CADASTRO DE PROPOSTA    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA
11/10/2022 11:13:05    CADASTRO DE PROPOSTA    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
11/10/2022 13:00:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, daremos início a fase de lances.
11/10/2022 13:15:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a fase de lances, informamos, desde já, que retornaremos às 15h, para a informação acerca da conferência da habilitação 
e para eventual manifestação e motivação recursal.
11/10/2022 15:00:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Daremos início à próxima fase de eventuais manifestações e motivações recursais.
11/10/2022 15:09:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP adicionou o arquivo 7f7935213a0f447e823e8b0af7620576.pdf 
aos documentos complementares.
11/10/2022 15:55:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
A Pregoeira solicita aos licitantes classificados que enviem as propostas reajustadas.
11/10/2022 18:04:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA adicionou o arquivo bc707f3e16b44e3da3e65b283456652d.pdf 
aos documentos complementares.
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5 HMX EMPREENDIMENTOS LTDA  046 47.353.441/0001-30 597,45 563,00 Sim

6 WE COMERCIAL DE ALIMENTOS  082 24.131.965/0001-81 620,00 620,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS 
LTDA EPP

 089 12.716.325/0001-54 610,00 610,00 Sim

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  076 41.976.238/0001-34 628,90 628,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  069 39.555.868/0001-93 566,10 250,00 Sim

RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA  030 39.337.785/0001-28 624,81 320,00 Sim

INABILITADOS

21/09/2022 12:51:33    PUBLICADO    

21/09/2022 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/10/2022 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/10/2022 12:00:26    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter 
incluído no sistema sua documentação de habilitação.
11/10/2022 12:00:42    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter incluído no sistema sua 
documentação de habilitação.
11/10/2022 13:00:14    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 026) 565,00

11/10/2022 13:00:14    LANCE    WE COMERCIAL DE ALIMENTOS (PARTICIPANTE 082) 620,00

11/10/2022 13:00:14    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 597,45

11/10/2022 13:00:14    DISPUTA    

11/10/2022 13:00:14    LANCE    ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 089)

610,00

11/10/2022 13:00:14    LANCE    SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 076) 628,90

11/10/2022 13:00:14    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 624,81

11/10/2022 13:00:14    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 566,10

11/10/2022 13:00:14    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 628,90

11/10/2022 13:00:14    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 022) 628,90

11/10/2022 13:00:14    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 628,90

11/10/2022 13:00:52    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 022) 564,00

11/10/2022 13:01:21    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 563,00

11/10/2022 13:01:37    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 562,00

11/10/2022 13:01:49    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 561,99

11/10/2022 13:01:53    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 560,00

11/10/2022 13:02:27    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 559,99

11/10/2022 13:02:35    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 500,00

11/10/2022 13:02:36    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 550,00

11/10/2022 13:02:38    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 022) 559,00

11/10/2022 13:02:47    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 499,00

11/10/2022 13:02:56    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 022) 498,00

11/10/2022 13:03:09    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 497,00

11/10/2022 13:03:10    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 495,00

11/10/2022 13:03:12    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 026) 440,00

MOVIMENTOS DO LOTE

2 de 10Gerado em: 13/10/2022 13:12:14

MUNICIPIO DE CORDEIRO
CORDEIRO-RJ



11/10/2022 13:03:19    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 430,00

11/10/2022 13:03:20    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 439,00

11/10/2022 13:03:29    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 429,99

11/10/2022 13:03:31    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 429,00

11/10/2022 13:03:44    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 425,00

11/10/2022 13:03:44    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 428,99

11/10/2022 13:04:13    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 400,00

11/10/2022 13:04:28    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 390,00

11/10/2022 13:04:46    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 385,00

11/10/2022 13:04:51    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 380,00

11/10/2022 13:05:01    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 350,00

11/10/2022 13:05:06    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 349,00

11/10/2022 13:05:09    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 340,00

11/10/2022 13:05:21    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 330,00

11/10/2022 13:05:29    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 329,00

11/10/2022 13:05:54    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 325,00

11/10/2022 13:06:00    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 030) 320,00

11/10/2022 13:06:03    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 300,00

11/10/2022 13:06:33    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 299,00

11/10/2022 13:06:51    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 290,00

11/10/2022 13:07:25    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 061) 287,00

11/10/2022 13:07:34    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 285,00

11/10/2022 13:08:03    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 284,00

11/10/2022 13:08:15    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 283,00

11/10/2022 13:08:15    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/10/2022 13:08:42    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 280,00

11/10/2022 13:08:59    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 279,00

11/10/2022 13:09:12    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 275,00

11/10/2022 13:10:17    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 015) 274,00

11/10/2022 13:10:28    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 270,00

11/10/2022 13:12:15    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 250,00

11/10/2022 13:14:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
11/10/2022 13:14:15    HABILITAÇÃO    

11/10/2022 14:39:02    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado o Atestado de 
Capacidade Técnica exigido no item 9.11.1.1.
11/10/2022 14:39:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP
11/10/2022 14:40:31    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado a Certidão de Dívida Ativa 
emitida pela Procuradoria do Estado do RJ.
11/10/2022 15:00:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/10/2022 15:30:19    EM ADJUDICAÇÃO    

13/10/2022 13:12:14    ADJUDICADO    
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  062 42.785.686/0001-13 618,90 339,00 Sim

2 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP  048 13.094.173/0001-68 618,90 368,00 Sim

3 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  026 27.228.913/0001-16 618,90 498,00 Sim

4 HMX EMPREENDIMENTOS LTDA  034 47.353.441/0001-30 587,95 563,00 Sim

5 HILLARY BOTELHO LIMA  045 41.079.870/0001-85 565,00 565,00 Sim

6 WE COMERCIAL DE ALIMENTOS  061 24.131.965/0001-81 615,00 615,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS 
LTDA EPP

 014 12.716.325/0001-54 610,00 610,00 Sim

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  077 41.976.238/0001-34 618,90 618,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  004 39.555.868/0001-93 566,10 327,00 Sim

RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA  084 39.337.785/0001-28 625,01 328,50 Sim

INABILITADOS

21/09/2022 12:51:33    PUBLICADO    

21/09/2022 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/10/2022 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/10/2022 12:00:26    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter 
incluído no sistema sua documentação de habilitação.
11/10/2022 12:00:42    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter incluído no sistema sua 
documentação de habilitação.
11/10/2022 13:00:15    DISPUTA    

11/10/2022 13:00:15    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 618,90

11/10/2022 13:00:15    LANCE    WE COMERCIAL DE ALIMENTOS (PARTICIPANTE 061) 615,00

11/10/2022 13:00:15    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 587,95

11/10/2022 13:00:15    LANCE    ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 014)

610,00

11/10/2022 13:00:15    LANCE    SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 077) 618,90

11/10/2022 13:00:15    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 625,01

11/10/2022 13:00:15    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 004) 566,10

11/10/2022 13:00:15    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 045) 565,00

11/10/2022 13:00:15    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 048) 618,90

11/10/2022 13:00:15    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 618,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - a base  de aguÁ, norma dnit, na cor azul (acondicionada em embalagem 

de 18 litros)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Unid

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA A BASE  DE AGUÁ, NORMA DNIT, NA COR AZUL (ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM DE 18 LITROS)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 339,00 Valor Total: 10.170,00

Marca: TOP SINALIZAÇÃO Modelo: TINTA PARA SINALIZAÇÃO 
VIÁRIA
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11/10/2022 13:01:25    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 564,00

11/10/2022 13:01:36    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 034) 563,00

11/10/2022 13:01:55    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 562,99

11/10/2022 13:02:05    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 560,00

11/10/2022 13:02:41    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 048) 500,00

11/10/2022 13:02:55    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 499,00

11/10/2022 13:03:01    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 026) 498,00

11/10/2022 13:03:16    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 497,00

11/10/2022 13:03:49    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 496,99

11/10/2022 13:04:20    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 048) 480,00

11/10/2022 13:04:20    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 004) 490,00

11/10/2022 13:04:32    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 450,00

11/10/2022 13:04:54    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 004) 445,00

11/10/2022 13:05:00    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 440,00

11/10/2022 13:05:11    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 048) 430,00

11/10/2022 13:05:12    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 439,00

11/10/2022 13:05:17    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 420,00

11/10/2022 13:05:29    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 419,00

11/10/2022 13:05:34    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 400,00

11/10/2022 13:06:10    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 048) 380,00

11/10/2022 13:06:16    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 350,00

11/10/2022 13:06:21    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 004) 349,00

11/10/2022 13:06:38    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 048) 368,00

11/10/2022 13:06:41    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 340,00

11/10/2022 13:07:07    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 062) 339,00

11/10/2022 13:07:38    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 330,00

11/10/2022 13:08:11    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 004) 329,00

11/10/2022 13:08:49    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 084) 328,50

11/10/2022 13:08:49    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/10/2022 13:09:21    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 004) 327,00

11/10/2022 13:11:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
11/10/2022 13:11:21    HABILITAÇÃO    

11/10/2022 14:39:02    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado o Atestado de 
Capacidade Técnica exigido no item 9.11.1.1.
11/10/2022 14:39:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA
11/10/2022 14:40:31    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado a Certidão de Dívida Ativa 
emitida pela Procuradoria do Estado do RJ.
11/10/2022 14:40:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA
11/10/2022 15:00:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/10/2022 15:30:20    EM ADJUDICAÇÃO    

13/10/2022 13:12:13    ADJUDICADO    
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP  001 13.094.173/0001-68 628,90 248,75 Sim

2 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  075 42.785.686/0001-13 628,90 348,60 Sim

3 HMX EMPREENDIMENTOS LTDA  045 47.353.441/0001-30 597,45 485,00 Sim

4 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  063 27.228.913/0001-16 628,90 487,00 Sim

5 HILLARY BOTELHO LIMA  092 41.079.870/0001-85 565,00 565,00 Sim

6 WE COMERCIAL DE ALIMENTOS  071 24.131.965/0001-81 620,00 620,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS 
LTDA EPP

 042 12.716.325/0001-54 620,00 620,00 Sim

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  080 41.976.238/0001-34 628,90 628,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  069 39.555.868/0001-93 566,10 230,00 Sim

RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA  083 39.337.785/0001-28 625,01 329,00 Sim

INABILITADOS

21/09/2022 12:51:33    PUBLICADO    

21/09/2022 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/10/2022 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/10/2022 12:00:26    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter 
incluído no sistema sua documentação de habilitação.
11/10/2022 12:00:42    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter incluído no sistema sua 
documentação de habilitação.
11/10/2022 13:00:15    DISPUTA    

11/10/2022 13:00:15    LANCE    WE COMERCIAL DE ALIMENTOS (PARTICIPANTE 071) 620,00

11/10/2022 13:00:15    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 597,45

11/10/2022 13:00:15    LANCE    ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 042)

620,00

11/10/2022 13:00:15    LANCE    SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 080) 628,90

11/10/2022 13:00:15    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 625,01

11/10/2022 13:00:15    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 566,10

11/10/2022 13:00:15    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 092) 565,00

11/10/2022 13:00:15    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 628,90

11/10/2022 13:00:15    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 063) 628,90

11/10/2022 13:00:15    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 628,90

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - a base  de aguÁ, norma dnit, na cor branca (acondicionada em 

embalagem de 18 litros)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unid
Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA A BASE  DE AGUÁ, NORMA DNIT, NA COR BRANCA (ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM DE 18 LITROS)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 248,75 Valor Total: 7.462,50

Marca: SUPRIVIAS Modelo: SUPRIVIAS
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11/10/2022 13:01:00    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 063) 564,00

11/10/2022 13:02:04    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 563,99

11/10/2022 13:02:11    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 560,00

11/10/2022 13:03:15    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 063) 559,00

11/10/2022 13:03:36    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 558,00

11/10/2022 13:03:42    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 557,00

11/10/2022 13:03:47    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 063) 556,00

11/10/2022 13:04:00    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 555,99

11/10/2022 13:04:09    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 540,00

11/10/2022 13:04:09    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 063) 555,00

11/10/2022 13:04:33    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 500,00

11/10/2022 13:04:34    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 530,00

11/10/2022 13:04:37    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 490,00

11/10/2022 13:05:18    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 489,00

11/10/2022 13:05:24    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 488,00

11/10/2022 13:05:29    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 063) 487,00

11/10/2022 13:05:39    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 480,00

11/10/2022 13:05:39    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 485,00

11/10/2022 13:05:47    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 450,00

11/10/2022 13:05:53    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 400,00

11/10/2022 13:06:18    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 380,00

11/10/2022 13:06:28    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 350,00

11/10/2022 13:06:41    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 349,00

11/10/2022 13:06:51    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 340,00

11/10/2022 13:06:55    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 345,00

11/10/2022 13:07:06    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 330,00

11/10/2022 13:07:33    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 083) 329,00

11/10/2022 13:07:40    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 075) 348,60

11/10/2022 13:07:49    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 325,00

11/10/2022 13:08:20    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 320,00

11/10/2022 13:08:20    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/10/2022 13:08:37    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 310,00

11/10/2022 13:08:49    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 305,00

11/10/2022 13:09:08    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 300,00

11/10/2022 13:09:29    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 295,00

11/10/2022 13:09:38    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 290,00

11/10/2022 13:09:48    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 285,00

11/10/2022 13:09:56    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 275,00

11/10/2022 13:10:09    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 270,00

11/10/2022 13:10:28    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 265,00

11/10/2022 13:10:39    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 260,00

11/10/2022 13:10:48    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 250,00

11/10/2022 13:11:05    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 249,00

11/10/2022 13:11:14    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 001) 248,75
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11/10/2022 13:11:24    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 245,00

11/10/2022 13:12:02    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 240,00

11/10/2022 13:12:34    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 069) 230,00

11/10/2022 13:14:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 069
11/10/2022 13:14:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
11/10/2022 13:14:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
11/10/2022 13:14:35    HABILITAÇÃO    

11/10/2022 14:39:02    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado o Atestado de 
Capacidade Técnica exigido no item 9.11.1.1.
11/10/2022 14:39:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP
11/10/2022 14:40:31    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado a Certidão de Dívida Ativa 
emitida pela Procuradoria do Estado do RJ.
11/10/2022 15:00:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/10/2022 15:30:20    EM ADJUDICAÇÃO    

13/10/2022 13:12:14    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA  025 42.785.686/0001-13 570,91 348,61 Sim

2 NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP  002 13.094.173/0001-68 570,91 368,00 Sim

3 HILLARY BOTELHO LIMA  065 41.079.870/0001-85 540,00 448,00 Sim

4 HMX EMPREENDIMENTOS LTDA  048 47.353.441/0001-30 542,36 542,36 Sim

5 WE COMERCIAL DE ALIMENTOS  056 24.131.965/0001-81 570,00 570,00 Sim

6 VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI  044 27.228.913/0001-16 570,91 570,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS 
LTDA EPP

 068 12.716.325/0001-54 550,00 550,00 Sim

SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI  054 41.976.238/0001-34 570,91 570,91 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA  061 39.555.868/0001-93 519,50 325,00 Sim

RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA  057 39.337.785/0001-28 567,60 329,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - ADJUDICADO
TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA - a base  de aguÁ, norma dnit, na cor vermelha (acondicionada em 

embalagem de 18 litros)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Unid

Descrição: TINTA PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA A BASE  DE AGUÁ, NORMA DNIT, NA COR VERMELHA (ACONDICIONADA EM 
EMBALAGEM DE 18 LITROS)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 348,61 Valor Total: 10.458,30

Marca: TOP SINALIZAÇÃO Modelo: TINTA PARA SINALIZAÇÃO 
VIÁRIA
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21/09/2022 12:51:33    PUBLICADO    

21/09/2022 15:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/10/2022 11:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/10/2022 12:00:26    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter 
incluído no sistema sua documentação de habilitação.
11/10/2022 12:00:42    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI desclassificado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter incluído no sistema sua 
documentação de habilitação.
11/10/2022 13:00:16    DISPUTA    

11/10/2022 13:00:16    LANCE    ROSALEN INDUSTRIA RIOGRANDENSE DE TINTAS LTDA EPP 
(PARTICIPANTE 068)

550,00

11/10/2022 13:00:16    LANCE    SERRANA VIARIA COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 054) 570,91

11/10/2022 13:00:16    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 567,60

11/10/2022 13:00:16    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 519,50

11/10/2022 13:00:16    LANCE    VACA BRAVA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 044) 570,91

11/10/2022 13:00:16    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 065) 540,00

11/10/2022 13:00:16    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 002) 570,91

11/10/2022 13:00:16    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 570,91

11/10/2022 13:00:16    LANCE    WE COMERCIAL DE ALIMENTOS (PARTICIPANTE 056) 570,00

11/10/2022 13:00:16    LANCE    HMX EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 542,36

11/10/2022 13:02:12    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 519,49

11/10/2022 13:02:21    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 510,00

11/10/2022 13:02:21    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 515,00

11/10/2022 13:02:33    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 509,00

11/10/2022 13:03:01    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 500,00

11/10/2022 13:03:42    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 065) 450,00

11/10/2022 13:03:55    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 449,99

11/10/2022 13:03:56    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 065) 449,00

11/10/2022 13:04:15    LANCE    HILLARY BOTELHO LIMA (PARTICIPANTE 065) 448,00

11/10/2022 13:04:40    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 002) 440,00

11/10/2022 13:04:42    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 400,00

11/10/2022 13:05:10    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 399,00

11/10/2022 13:05:21    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 390,00

11/10/2022 13:05:23    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 398,00

11/10/2022 13:06:26    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 002) 380,00

11/10/2022 13:06:32    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 350,00

11/10/2022 13:06:58    LANCE    NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI -EPP (PARTICIPANTE 002) 368,00

11/10/2022 13:07:22    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 349,00

11/10/2022 13:07:28    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 340,00

11/10/2022 13:07:52    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 348,00

11/10/2022 13:08:23    LANCE    JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 025) 348,61

11/10/2022 13:08:23    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

11/10/2022 13:08:33    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 330,00

11/10/2022 13:08:40    LANCE    RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA (PARTICIPANTE 057) 329,00

MOVIMENTOS DO LOTE
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11/10/2022 13:09:00    LANCE    LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061) 325,00

11/10/2022 13:11:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
11/10/2022 13:11:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 061
11/10/2022 13:11:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
11/10/2022 13:11:00    HABILITAÇÃO    

11/10/2022 14:39:02    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
LOGALO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado o Atestado de 
Capacidade Técnica exigido no item 9.11.1.1.
11/10/2022 14:39:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA
11/10/2022 14:40:31    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
RIBEIRO ATACADISTA CA LTDA inabilitado. Motivo: Fica inabilitada a licitante por não ter apresentado a Certidão de Dívida Ativa 
emitida pela Procuradoria do Estado do RJ.
11/10/2022 14:40:31    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é JRJ COMÉRCIO ATACADISTA E SERVIÇOS LTDA
11/10/2022 15:00:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/10/2022 15:30:20    EM ADJUDICAÇÃO    

13/10/2022 13:12:13    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KELLY SILVA BONIFÁCIO

_________________________________________________________________________
APOIO   POLIANA PINHEIRO NASCIMENTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   BÁRBARA DE SOUZA LIMA

10 de 10Gerado em: 13/10/2022 13:12:14

MUNICIPIO DE CORDEIRO
CORDEIRO-RJ


